
KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA-3019-10/2017 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 (dále jen „smlouva“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
IČ:    70886288 
DIČ:   není plátcem DPH 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 
Číslo účtu:  xxxx 
Datová schránka:  jm9aa6j  
Zastoupená:  brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským – ředitelem Hasičského 

  záchranného sboru hlavního města Prahy 
Kontaktní osoba:   mjr. Ing. Pavel Mára 
E-mail:   xxxx 
Telefon:  xxxx 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
ALTEL Czech s.r.o. 
Sídlo:    Lesní 534/65, 312 00 Plzeň 
IČ:     26410419 
DIČ:     CZ26410419 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Plzeň 
Číslo účtu:   xxxx 
Datová schránka:  3iqkzvz 
Jejímž jménem jedná:  Petr Beránek, jednatel společnosti ALTEL Czech s.r.o. 
Kontaktní osoba:   Radka Beránková, prokurista společnosti ALTEL Czech s.r.o. 
E-mail:    xxxx 
Telefon:   xxxx 
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18454 
(dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
Předmět koupě 

1. Předmětem této smlouvy je nákup telefonů a příslušenství Alcatel (dále jen „zboží“) v 
následujícím množství: 

a) 1 ks – Digitální telefon Alcatel 8018, 
b) 5 ks – Digitální telefon Alcatel 8028, 
c) 5 ks – Digitální telefon Alcatel 8029, 
d) 5 ks – Digitální telefon Alcatel 8038, 
e) 1 ks – Karta do telefonní ústředny (CS-2 CPU Board s SDRAM 1GB).  

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu. 



2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 23. 03. 2017, 
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím HSAA-
 3019/2017 vybrána jako nejvhodnější. 

 
Článek III. 

Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku 
VI. této smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použije ustanovení odstavce 2.  

3. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 2 (dvou) let od předání zboží. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lhůta nebyla přiměřená, avšak nejpozději do 30 dnů. Prodávající je povinen 
předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst. 2. 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského 
zákoníku. 

 
Článek IV. 

Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v místě 
dodání zboží nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího hasičská stanice č. 1, Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 
3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno v množství specifikovaném v čl. II, odst. 1 

této kupní smlouvy. 
4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. 

K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník oddělení komunikačních 
systémů (ODKS). 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího (dopravce).  

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího současně s jeho převzetím od 
prodávajícího v souladu s čl. III odst. 2. této smlouvy. 

 
Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Cena za telefony a příslušenství Alcatel uvedené v čl. 2, odst. 1, je stanovena ve výši 128 

374,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto dvacet osm tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun 
českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 155 332,54 Kč s DPH (slovy: jedno sto padesát 



pět tisíc tři sta třicet dva korun českých padesát čtyři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.  DPH 21 % činí částku 26 958,54 Kč.  

2. Jednotkové ceny předmětu plnění: 
Název 

položky 
Počet 

ks 
Cena za ks 
bez DPH 

DPH 
21% 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 21% Cena celkem 
vč. DPH 

Digitální 
telefon 
Alcatel 8018 

1 4 500,00 945,00 5 445,00 4 500,00 945,00 5 445,00 

Digitální 
telefon 
Alcatel 8028 

5 6 142,00 1 289,82 7 431,82 30 710,00 6 449,10 37 159,10 

Digitální 
telefon 
Alcatel 8029 

5 7 172,00 1 506,12 8 678,12 35 860,00 7 530,60 43 390,60 

Digitální 
telefon 
Alcatel 8038 

5 4 932,00 1 035,72 5 967,72 24 660,00 5 178,60 29 838,60 

Karta do tel.  
ústředny 
(CS-2 CPU 
Board s 
SDRAM) 

1 32 644,00 6 855,24 39 499,24 32 644,00 6 855,24 39 499,24 

CELKEM 17 - - - 128 374,00 26 958,54 155 332,54 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, balné atd.). 

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy odběratele a popř. 
náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu ze strukturálních fondů 
Evropské unie, evidenční číslo projektu, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 
ceny bez DPH, zvlášť  DPH a celkovou cenu včetně DPH.  

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne 

doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má 
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
21 kalendářních dnů.  

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.   



 
Článek VII. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 

které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu  dle této smlouvy. 
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 

dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 
4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 
1. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodání zboží podle čl. III. a IV. ze 

strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad 
zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně 
DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III.; 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII.; 
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 
e) nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této 

smlouvy. 



7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
 rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy kupujícího vážně ohroženy. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

 
Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po 
dobu 2 let od data předání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny 
v záruční listině. 

2. Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.  

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.  
4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byť i 
započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem oddělení 
komunikačních systémů (ODKS). 

 
Článek X. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 



5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak.   

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy 
v České republice.  

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
smlouvy.  

9. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Tuto 
smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a 
tři kupující. 

11. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha: 
Příloha č. 1 – Produktový list předmětu plnění.

 
 
 
 
 
 

 

V Plzni dne … …  
 
 
 
 

…………………….. 
Radka Beránková 

prokurista ALTEL Czech s.r.o. 
prodávající 

V Praze dne … …  
 
 
 
 

…………………….. 
brig. gen. Ing. Roman Hlinovský 

ředitel HZS hl. m. Prahy 
kupující 



ALCATEL-LUCENT 
8018 DESKPHONE
Today’s business leaders need communication technologies that empower employees to deliver 
an outstanding service, and can lead to company growth. Industries such as hospitality and 
healthcare are looking for cost-effective ways to offer an exceptional in-room communication 
experience to guests and patients. 

Built on the success and practicality of the 
Premium DeskPhone line, the new eco-friendly 
Alcatel-Lucent 8018 DeskPhone offers feature 
rich IP telephony in a highly optimized format. 
This entry-level phone offers companies a 
modern business-grade design with the advanced 
user-friendly telephony features provided by 
Alcatel-Lucent Enterprise communications servers. 
Its three-line screen — combined with application, 
programmable, and navigation keys — provides 
outstanding user-friendly communications with 
fast access to the business’ directory for enhanced 
efficiency of employees.  The 8018 DeskPhone 
complements the Premium DeskPhone product 
line targeting the need for essential and enriched 
communications.8018 DeskPhone

FEATURES BENEFITS 

• Business grade design • Modern design enriching the range

• IP telephony

• Full-duplex speakerphone

• Wideband ready device

• Perfect for required and supplemental IP telephony needs

• Advanced telephony features • A good-value deskphone with a complete PBX-feature set

• 6 softkeys

• 4 ways navigator

• Programmable keys

• Lighted keys and notifications (Incoming call, message, audio 
control, programmable keys) 

• Premium quality, intuitive and compact design

• Direct access to a variety of services (i.e., welcome desk, reception, 
room service, nurse, emergency button, and more)

• 128x64 backlit B&W graphical display • User-friendly, easy-to-use interface with multiline graphical display

• Supports 802.3az

• Power Over Ethernet Class 1 for low power consumption
• Eco friendly with low power consumption

• Customizable clip and faceplates • Display the company, hotel or hospital logo and brand image

• Reduced footprint/size • Adapted for hotel and hospital bedside tables 

Příloha č. 1 - Produktový list předmětu plnění



8028

8038

8068 BT

ALCATEL-LUCENT
8028-8038-8068
LUXUSNÍ STOLNÍ TELEFONY
Luxusní stolní telefony Alcatel-Lucent 8068, 8038 a 8028 nabízejí bohatou IP komunikaci a skvělý 
komfort při konverzaci společně s vynikající kvalitou širokopásmového zvuku buď pomocí handsfree nebo 
s využitím komfortního telefonu. Tyto nové přístroje s inovačním designem jsou dodávány s několika 
ergonomickými vylepšeními, jako je například stojan s nastavitelnými nožkami, abecední klávesnicí, 
podsvíceným displejem, speciálními funkčními tlačítky, uživatelsky přívětivým navigátorem, stejně jako 
komplexní sadou příslušenství. Všechny tyto prvky usnadňují každodenní úkoly uživatelů při podnikání. 
Všechny tři luxusní stolní telefony obsahují dva Gigabitové energeticky účinné Ethernetové porty, přičemž 
jeden z nich podporuje Power over Ethernet. Tato elegantní zařízení doplňují a vylepšují všechny bohaté 
možnosti telefonie u platforem Alcatel-Lucent Enterprise. Udržujte si náskok investicí do špičkového 
světového zařízení pro telefonování, které podporuje spolupráci, s vědomím, že vaše dnešní investice 
budou mnoho let vašimi společníky.

VLASTNOSTI
• Excelentní hlasová kvalita
• Optimalizovaná ergonomie
• Navigátor
• Specializovaná funkční tlačítka
• Podsvícený displej
• Intuitivní ikony a softwarová tlačítka
• Alfanumerická klávesnice
• Vestavěné zabezpečení
• Survivabilita SIP
• Kompatibilní s řadou IP-Touch 8
• Připraven pro IPv6
• Možnost montáže na stěnu
• Unifi kovaný komunikační společník
• Vestavěné schopnosti softwarového šifrování

VÝHODY
• Snadná instalace, podpora plug & play
• Snadné používání pomocí tlačítek funkcí 

a interaktivních softwarových tlačítek
• Nabízí celou řadu služeb telefonie 

používaných u uznávaných komunikačních 
serverů Alcatel-Lucent — OmniPCX 
Offi ce RCE a OmniPCX Enterprise — jež 
nemají z hlediska funkcionality, vlastností, 
spolehlivosti a kvality služeb konkurenci.

• Zlepšuje efektivitu a produktivitu zaměstnanců
• Vylepšuje instalovaný základ systémů 

a řešení Alcatel-Lucent (OmniPCX, 
OpenTouch)

• Interoperabilita s survival routerem 
(embedded SIP Proxy) zajišťuje kontinuitu 
služeb se systémy Alcatel-Lucent OmniPCX 
Enterprise



8029

8039

ALCATEL-LUCENT
8029-8039
LUXUSNÍ STOLNÍ TELEFONY

Luxusní stolní telefony Alcatel-Lucent 8039 a 8029 nabízejí bohatou digitální komunikaci a skvělý komfort 
při konverzaci společně s vynikající kvalitou zvuku buď pomocí handsfree nebo s využitím komfortního 
telefonu. Tyto nové přístroje s inovačním designem jsou dodávány s několika ergonomickými vylepšeními, 
jako je například stojan s nastavitelnými nožkami, abecední klávesnicí, podsvíceným displejem, speciálními 
funkčními tlačítky, uživatelsky přívětivým navigátorem, stejně jako komplexní sadou příslušenství. Všechny 
tyto prvky usnadňují každodenní úkoly uživatelů při podnikání. Tato dvě elegantní zařízení doplňují 
a vylepšují všechny bohaté možnosti telefonie u platforem Alcatel-Lucent Enterprise. Udržujte si náskok 
investicí do špičkového světového zařízení pro telefonování, které podporuje spolupráci, s vědomím, že 
vaše dnešní investice budou mnoho let vašimi společníky.

VLASTNOSTI
• Excelentní hlasová kvalita
• Optimalizovaná ergonomie
• Navigátor
• Specializovaná funkční tlačítka
• Podsvícený displej
• Intuitivní ikony a softwarová tlačítka
• Abecední klávesnice
• Nízká spotřeba energie
• Kompatibilní s digitálními telefony řady 9 

(40×9)
• Možnost montáže na stěnu

VÝHODY
• Snadná instalace, podpora plug & play
• Snadné používání pomocí tlačítek funkcí 

a interaktivních softwarových tlačítek
• Zlepšuje efektivitu a produktivitu zaměstnanců
• Nabízí celou řadu služeb telefonie 

používaných u uznávaných komunikačních 
serverů Alcatel-Lucent — OmniPCX 
Offi ce RCE a OmniPCX Enterprise — jež 
nemají z hlediska funkcionality, vlastností, 
spolehlivosti a kvality služeb konkurenci.

• Vylepšuje instalovaný základ systémů Alcatel-
Lucent OmniPCX

• Energetická účinnost


	26 Kupní smlouva - ALTEL Czech s.r.o.
	26 příloha http___mail.hzspraha

